Приложение 7

к постановлению от 24 октября 2016г. № 56
 «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Староторопского сельского поселения 

Западнодвинского района Тверской 

области за 9 месяцев 2016 года»
Ежеквартальный отчет

об исполнении Адресной инвестиционной программы Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области на 2016 год

(строительство и реконструкция объектов социальной сферы

и жилищно-коммунального хозяйства)

                                                                                                                                                                                                                    (тыс.руб.)
	Наименование
 разделов,  
 объектов,  
 заказчиков 
  объектов  
	  Утверждено на   
     текущий      
  финансовый год  
 решением о бюджете 
	    Предельные    
      объемы      
  финансирования  
  на 1 квартал,   
   полугодие, 9   
  месяцев, год с  
   учетом всех    
    изменений   
   
	   Исполнено с    
   начала года    
(кассовый расход) 
	 Выполнено работ  

	
	всего
	областной 
бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной 
бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной 
бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной 
бюджет
	местный бюджет

	     1      
	  2  
	  3   
	  4  
	  5  
	  6   
	  7  
	 8  
	  9  
	 10 
	 11  
	  12  
	 13  

	ВСЕГО       
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                  Глава администрации поселения                                   ___________________      ___Т.А.Козлова     _____
                                                                         (расшифровка подписи)
                 Исполнитель                                                                      _____________________    ___Н.А. Большакова
                                                                                                                                                                                                                             (расшифровка подписи)                                                   
